
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Tomasz Bachórz 28.02.2021 10:05 - Strona 1

ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 20 Mężczyzn, 1500m dowolny Open
27.02.2021 - 17:43 Wyniki
Rekord Polski Open 14:45.94 SAWRYMOWICZ Mateusz POL Melbourne (AUS) 01.04.2007

Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 15:00.99
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 17:54.04 533
50m: 31.60 31.60 450m: 5:19.05 36.12 850m: 10:09.23 35.90 1250m: 14:58.55 35.99

100m: 1:07.11 35.51 500m: 5:55.44 36.39 900m: 10:45.11 35.88 1300m: 15:34.98 36.43
150m: 1:42.69 35.58 550m: 6:31.96 36.52 950m: 11:21.09 35.98 1350m: 16:10.96 35.98
200m: 2:18.59 35.90 600m: 7:07.98 36.02 1000m: 11:57.55 36.46 1400m: 16:46.62 35.66
250m: 2:54.87 36.28 650m: 7:45.10 37.12 1050m: 12:33.58 36.03 1450m: 17:19.95 33.33
300m: 3:31.05 36.18 700m: 8:21.64 36.54 1100m: 13:10.13 36.55 1500m: 17:54.04 34.09
350m: 4:06.86 35.81 750m: 8:57.11 35.47 1150m: 13:46.70 36.57
400m: 4:42.93 36.07 800m: 9:33.33 36.22 1200m: 14:22.56 35.86

15 lat

1. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 16:10.35 723
50m: 29.68 29.68 450m: 4:46.74 32.22 850m: 9:05.90 32.37 1250m: 13:27.99 32.91

100m: 1:01.06 31.38 500m: 5:19.24 32.50 900m: 9:38.47 32.57 1300m: 14:00.74 32.75
150m: 1:33.03 31.97 550m: 5:52.26 33.02 950m: 10:11.21 32.74 1350m: 14:33.51 32.77
200m: 2:05.63 32.60 600m: 6:24.20 31.94 1000m: 10:43.80 32.59 1400m: 15:06.18 32.67
250m: 2:37.60 31.97 650m: 6:56.31 32.11 1050m: 11:16.97 33.17 1450m: 15:38.50 32.32
300m: 3:10.07 32.47 700m: 7:28.95 32.64 1100m: 11:49.56 32.59 1500m: 16:10.35 31.85
350m: 3:42.29 32.22 750m: 8:01.30 32.35 1150m: 12:22.22 32.66
400m: 4:14.52 32.23 800m: 8:33.53 32.23 1200m: 12:55.08 32.86

2. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 18:23.91 491
50m: 32.47 32.47 450m: 5:28.23 37.25 850m: 10:26.86 36.93 1250m: 15:22.46 36.86

100m: 1:08.49 36.02 500m: 6:05.44 37.21 900m: 11:04.53 37.67 1300m: 15:58.95 36.49
150m: 1:44.93 36.44 550m: 6:43.05 37.61 950m: 11:41.27 36.74 1350m: 16:36.01 37.06
200m: 2:21.67 36.74 600m: 7:20.43 37.38 1000m: 12:18.09 36.82 1400m: 17:12.67 36.66
250m: 2:58.60 36.93 650m: 7:57.93 37.50 1050m: 12:54.90 36.81 1450m: 17:48.84 36.17
300m: 3:36.03 37.43 700m: 8:35.38 37.45 1100m: 13:31.98 37.08 1500m: 18:23.91 35.07
350m: 4:12.99 36.96 750m: 9:12.84 37.46 1150m: 14:08.65 36.67
400m: 4:50.98 37.99 800m: 9:49.93 37.09 1200m: 14:45.60 36.95

3. GAWENDA Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 18:28.50 485
50m: 31.85 31.85 450m: 5:30.28 38.03 850m: 10:28.31 37.26 1250m: 15:26.78 37.06

100m: 1:07.97 36.12 500m: 6:07.96 37.68 900m: 11:06.22 37.91 1300m: 16:04.08 37.30
150m: 1:44.81 36.84 550m: 6:45.42 37.46 950m: 11:43.65 37.43 1350m: 16:41.09 37.01
200m: 2:21.84 37.03 600m: 7:22.51 37.09 1000m: 12:20.85 37.20 1400m: 17:17.36 36.27
250m: 2:58.81 36.97 650m: 7:59.96 37.45 1050m: 12:57.84 36.99 1450m: 17:53.50 36.14
300m: 3:36.76 37.95 700m: 8:36.96 37.00 1100m: 13:35.10 37.26 1500m: 18:28.50 35.00
350m: 4:14.74 37.98 750m: 9:14.42 37.46 1150m: 14:12.16 37.06
400m: 4:52.25 37.51 800m: 9:51.05 36.63 1200m: 14:49.72 37.56

4. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 18:29.31 484
50m: 31.92 31.92 450m: 5:22.37 36.77 850m: 10:22.23 37.84 1250m: 15:23.74 37.70

100m: 1:07.05 35.13 500m: 5:59.49 37.12 900m: 10:59.98 37.75 1300m: 16:01.84 38.10
150m: 1:43.22 36.17 550m: 6:36.31 36.82 950m: 11:37.96 37.98 1350m: 16:39.72 37.88
200m: 2:19.83 36.61 600m: 7:14.06 37.75 1000m: 12:15.92 37.96 1400m: 17:17.37 37.65
250m: 2:55.99 36.16 650m: 7:51.23 37.17 1050m: 12:53.42 37.50 1450m: 17:54.49 37.12
300m: 3:32.88 36.89 700m: 8:29.03 37.80 1100m: 13:31.62 38.20 1500m: 18:29.31 34.82
350m: 4:09.09 36.21 750m: 9:06.49 37.46 1150m: 14:08.44 36.82
400m: 4:45.60 36.51 800m: 9:44.39 37.90 1200m: 14:46.04 37.60
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 20, Chłopców, 1500m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. KOZAK Jan 06 KS OLIMPIA Lublin 19:05.61 439
50m: 34.29 34.29 450m: 5:39.26 38.49 850m: 10:50.78 38.90 1250m: 15:59.71 38.26

100m: 1:11.27 36.98 500m: 6:18.30 39.04 900m: 11:30.00 39.22 1300m: 16:38.03 38.32
150m: 1:48.92 37.65 550m: 6:57.19 38.89 950m: 12:08.43 38.43 1350m: 17:15.59 37.56
200m: 2:26.92 38.00 600m: 7:36.42 39.23 1000m: 12:47.54 39.11 1400m: 17:53.59 38.00
250m: 3:05.26 38.34 650m: 8:15.11 38.69 1050m: 13:26.13 38.59 1450m: 18:30.74 37.15
300m: 3:43.87 38.61 700m: 8:54.47 39.36 1100m: 14:05.78 39.65 1500m: 19:05.61 34.87
350m: 4:22.19 38.32 750m: 9:33.00 38.53 1150m: 14:43.22 37.44
400m: 5:00.77 38.58 800m: 10:11.88 38.88 1200m: 15:21.45 38.23

16 lat

1. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 16:26.69 687
50m: 29.33 29.33 450m: 4:50.00 33.47 850m: 9:17.73 33.39 1250m: 13:44.97 33.21

100m: 1:00.97 31.64 500m: 5:23.23 33.23 900m: 9:51.19 33.46 1300m: 14:18.30 33.33
150m: 1:32.88 31.91 550m: 5:56.67 33.44 950m: 10:24.46 33.27 1350m: 14:50.80 32.50
200m: 2:05.06 32.18 600m: 6:30.55 33.88 1000m: 10:57.97 33.51 1400m: 15:24.27 33.47
250m: 2:37.96 32.90 650m: 7:03.99 33.44 1050m: 11:31.33 33.36 1450m: 15:56.74 32.47
300m: 3:10.82 32.86 700m: 7:37.06 33.07 1100m: 12:04.86 33.53 1500m: 16:26.69 29.95
350m: 3:43.87 33.05 750m: 8:10.42 33.36 1150m: 12:38.34 33.48
400m: 4:16.53 32.66 800m: 8:44.34 33.92 1200m: 13:11.76 33.42

2. RADKIEWICZ Kajetan 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 16:53.62 634
50m: 30.36 30.36 450m: 5:05.02 34.01 850m: 9:38.00 34.00 1250m: 14:10.53 34.14

100m: 1:04.44 34.08 500m: 5:39.47 34.45 900m: 10:12.40 34.40 1300m: 14:44.82 34.29
150m: 1:38.97 34.53 550m: 6:13.32 33.85 950m: 10:46.33 33.93 1350m: 15:18.55 33.73
200m: 2:13.79 34.82 600m: 6:47.69 34.37 1000m: 11:20.21 33.88 1400m: 15:52.48 33.93
250m: 2:48.21 34.42 650m: 7:21.64 33.95 1050m: 11:54.05 33.84 1450m: 16:24.47 31.99
300m: 3:22.52 34.31 700m: 7:56.11 34.47 1100m: 12:28.16 34.11 1500m: 16:53.62 29.15
350m: 3:56.66 34.14 750m: 8:29.96 33.85 1150m: 13:02.20 34.04
400m: 4:31.01 34.35 800m: 9:04.00 34.04 1200m: 13:36.39 34.19

3. KUCHARSKI Paweł 05 SIKRET Gliwice 17:15.25 595
50m: 31.50 31.50 450m: 5:12.33 34.85 850m: 9:50.94 34.96 1250m: 14:28.43 33.88

100m: 1:07.13 35.63 500m: 5:47.30 34.97 900m: 10:25.65 34.71 1300m: 15:03.16 34.73
150m: 1:42.38 35.25 550m: 6:21.89 34.59 950m: 11:00.25 34.60 1350m: 15:37.55 34.39
200m: 2:17.30 34.92 600m: 6:56.58 34.69 1000m: 11:35.08 34.83 1400m: 16:11.72 34.17
250m: 2:52.12 34.82 650m: 7:31.14 34.56 1050m: 12:09.68 34.60 1450m: 16:45.14 33.42
300m: 3:26.98 34.86 700m: 8:05.94 34.80 1100m: 12:44.48 34.80 1500m: 17:15.25 30.11
350m: 4:02.13 35.15 750m: 8:41.41 35.47 1150m: 13:19.69 35.21
400m: 4:37.48 35.35 800m: 9:15.98 34.57 1200m: 13:54.55 34.86

4. ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 17:15.53 595
50m: 31.52 31.52 450m: 5:12.08 35.01 850m: 9:50.51 34.73 1250m: 14:28.72 34.43

100m: 1:06.59 35.07 500m: 5:46.61 34.53 900m: 10:25.31 34.80 1300m: 15:03.08 34.36
150m: 1:41.63 35.04 550m: 6:21.23 34.62 950m: 11:00.24 34.93 1350m: 15:37.36 34.28
200m: 2:17.04 35.41 600m: 6:55.78 34.55 1000m: 11:35.17 34.93 1400m: 16:11.50 34.14
250m: 2:51.61 34.57 650m: 7:30.43 34.65 1050m: 12:09.66 34.49 1450m: 16:44.81 33.31
300m: 3:26.68 35.07 700m: 8:05.39 34.96 1100m: 12:44.39 34.73 1500m: 17:15.53 30.72
350m: 4:01.75 35.07 750m: 8:40.57 35.18 1150m: 13:19.47 35.08
400m: 4:37.07 35.32 800m: 9:15.78 35.21 1200m: 13:54.29 34.82

5. PIECHOWSKI Jakub 05 UKS JUNIOR Kluczbork 17:22.36 583
50m: 29.23 29.23 450m: 5:04.24 34.96 850m: 9:46.11 35.38 1250m: 14:29.28 35.57

100m: 1:01.97 32.74 500m: 5:39.57 35.33 900m: 10:21.43 35.32 1300m: 15:04.89 35.61
150m: 1:35.96 33.99 550m: 6:14.54 34.97 950m: 10:56.84 35.41 1350m: 15:40.13 35.24
200m: 2:10.22 34.26 600m: 6:49.62 35.08 1000m: 11:32.11 35.27 1400m: 16:15.47 35.34
250m: 2:44.76 34.54 650m: 7:25.17 35.55 1050m: 12:07.12 35.01 1450m: 16:49.83 34.36
300m: 3:19.38 34.62 700m: 8:00.14 34.97 1100m: 12:42.70 35.58 1500m: 17:22.36 32.53
350m: 3:54.45 35.07 750m: 8:35.57 35.43 1150m: 13:17.91 35.21
400m: 4:29.28 34.83 800m: 9:10.73 35.16 1200m: 13:53.71 35.80
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 20, Chłopców, 1500m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 17:43.72 549
50m: 32.09 32.09 450m: 5:14.90 35.75 850m: 10:01.28 35.96 1250m: 14:47.33 35.85

100m: 1:05.59 33.50 500m: 5:50.78 35.88 900m: 10:36.96 35.68 1300m: 15:23.16 35.83
150m: 1:39.98 34.39 550m: 6:26.40 35.62 950m: 11:13.06 36.10 1350m: 15:59.09 35.93
200m: 2:15.45 35.47 600m: 7:02.14 35.74 1000m: 11:48.76 35.70 1400m: 16:34.59 35.50
250m: 2:51.19 35.74 650m: 7:38.09 35.95 1050m: 12:24.34 35.58 1450m: 17:09.34 34.75
300m: 3:27.20 36.01 700m: 8:13.89 35.80 1100m: 13:00.01 35.67 1500m: 17:43.72 34.38
350m: 4:03.11 35.91 750m: 8:49.56 35.67 1150m: 13:35.82 35.81
400m: 4:39.15 36.04 800m: 9:25.32 35.76 1200m: 14:11.48 35.66

7. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 17:55.44 531
50m: 30.22 30.22 450m: 5:18.44 36.50 850m: 10:09.97 36.53 1250m: 14:59.34 36.22

100m: 1:04.53 34.31 500m: 5:54.63 36.19 900m: 10:46.00 36.03 1300m: 15:35.28 35.94
150m: 1:40.42 35.89 550m: 6:31.64 37.01 950m: 11:22.29 36.29 1350m: 16:11.22 35.94
200m: 2:16.34 35.92 600m: 7:07.50 35.86 1000m: 11:58.71 36.42 1400m: 16:46.57 35.35
250m: 2:52.76 36.42 650m: 7:44.23 36.73 1050m: 12:35.04 36.33 1450m: 17:20.88 34.31
300m: 3:29.15 36.39 700m: 8:20.90 36.67 1100m: 13:11.11 36.07 1500m: 17:55.44 34.56
350m: 4:05.85 36.70 750m: 8:57.39 36.49 1150m: 13:47.55 36.44
400m: 4:41.94 36.09 800m: 9:33.44 36.05 1200m: 14:23.12 35.57

17 - 18 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 15:40.39 794
50m: 28.44 28.44 450m: 4:36.70 31.07 850m: 8:47.81 31.66 1250m: 13:01.82 31.91

100m: 59.71 31.27 500m: 5:07.95 31.25 900m: 9:19.69 31.88 1300m: 13:34.12 32.30
150m: 1:30.75 31.04 550m: 5:39.13 31.18 950m: 9:51.19 31.50 1350m: 14:05.65 31.53
200m: 2:01.66 30.91 600m: 6:10.44 31.31 1000m: 10:22.96 31.77 1400m: 14:37.47 31.82
250m: 2:32.55 30.89 650m: 6:41.73 31.29 1050m: 10:54.61 31.65 1450m: 15:09.23 31.76
300m: 3:03.71 31.16 700m: 7:13.05 31.32 1100m: 11:26.26 31.65 1500m: 15:40.39 31.16
350m: 3:34.66 30.95 750m: 7:44.58 31.53 1150m: 11:57.90 31.64
400m: 4:05.63 30.97 800m: 8:16.15 31.57 1200m: 12:29.91 32.01

2. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 15:57.12 753
50m: 29.46 29.46 450m: 4:48.07 32.14 850m: 9:05.00 31.76 1250m: 13:19.42 31.85

100m: 1:01.75 32.29 500m: 5:20.64 32.57 900m: 9:36.78 31.78 1300m: 13:51.75 32.33
150m: 1:33.69 31.94 550m: 5:52.93 32.29 950m: 10:08.86 32.08 1350m: 14:23.92 32.17
200m: 2:06.26 32.57 600m: 6:25.39 32.46 1000m: 10:40.33 31.47 1400m: 14:56.15 32.23
250m: 2:38.44 32.18 650m: 6:57.55 32.16 1050m: 11:11.61 31.28 1450m: 15:27.64 31.49
300m: 3:11.00 32.56 700m: 7:29.36 31.81 1100m: 11:43.60 31.99 1500m: 15:57.12 29.48
350m: 3:43.18 32.18 750m: 8:01.22 31.86 1150m: 12:15.83 32.23
400m: 4:15.93 32.75 800m: 8:33.24 32.02 1200m: 12:47.57 31.74

3. CHOCHOLATÝ Tomáš 04 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 16:04.32 736
50m: 29.19 29.19 450m: 4:41.78 31.87 850m: 9:00.18 32.34 1250m: 13:22.81 33.01

100m: 1:00.70 31.51 500m: 5:14.14 32.36 900m: 9:32.89 32.71 1300m: 13:55.72 32.91
150m: 1:32.04 31.34 550m: 5:46.23 32.09 950m: 10:05.83 32.94 1350m: 14:28.28 32.56
200m: 2:03.33 31.29 600m: 6:18.27 32.04 1000m: 10:38.69 32.86 1400m: 15:01.29 33.01
250m: 2:34.61 31.28 650m: 6:50.68 32.41 1050m: 11:11.28 32.59 1450m: 15:34.05 32.76
300m: 3:06.22 31.61 700m: 7:22.97 32.29 1100m: 11:44.25 32.97 1500m: 16:04.32 30.27
350m: 3:37.80 31.58 750m: 7:55.29 32.32 1150m: 12:16.99 32.74
400m: 4:09.91 32.11 800m: 8:27.84 32.55 1200m: 12:49.80 32.81

4. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 16:12.10 719
50m: 28.99 28.99 450m: 4:50.64 32.81 850m: 9:11.64 32.33 1250m: 13:31.71 32.05

100m: 1:01.07 32.08 500m: 5:23.53 32.89 900m: 9:44.47 32.83 1300m: 14:04.20 32.49
150m: 1:33.74 32.67 550m: 5:56.61 33.08 950m: 10:16.79 32.32 1350m: 14:36.13 31.93
200m: 2:06.20 32.46 600m: 6:29.03 32.42 1000m: 10:49.27 32.48 1400m: 15:08.70 32.57
250m: 2:39.36 33.16 650m: 7:01.60 32.57 1050m: 11:21.60 32.33 1450m: 15:40.73 32.03
300m: 3:12.19 32.83 700m: 7:34.22 32.62 1100m: 11:54.53 32.93 1500m: 16:12.10 31.37
350m: 3:44.91 32.72 750m: 8:06.57 32.35 1150m: 12:27.27 32.74
400m: 4:17.83 32.92 800m: 8:39.31 32.74 1200m: 12:59.66 32.39
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5. KOWOLIK Alex 04 UKP UNIA Oświęcim 16:15.03 712
50m: 30.22 30.22 450m: 4:51.11 32.44 850m: 9:11.11 32.59 1250m: 13:33.49 32.74

100m: 1:03.00 32.78 500m: 5:23.55 32.44 900m: 9:44.03 32.92 1300m: 14:06.16 32.67
150m: 1:35.87 32.87 550m: 5:55.87 32.32 950m: 10:16.72 32.69 1350m: 14:38.87 32.71
200m: 2:08.70 32.83 600m: 6:28.38 32.51 1000m: 10:49.37 32.65 1400m: 15:11.62 32.75
250m: 2:41.11 32.41 650m: 7:00.89 32.51 1050m: 11:22.16 32.79 1450m: 15:43.80 32.18
300m: 3:13.69 32.58 700m: 7:33.26 32.37 1100m: 11:55.03 32.87 1500m: 16:15.03 31.23
350m: 3:46.23 32.54 750m: 8:05.89 32.63 1150m: 12:27.98 32.95
400m: 4:18.67 32.44 800m: 8:38.52 32.63 1200m: 13:00.75 32.77

6. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 16:40.73 659
50m: 30.33 30.33 450m: 4:55.33 33.01 850m: 9:19.93 32.96 1250m: 13:49.42 33.88

100m: 1:03.10 32.77 500m: 5:28.71 33.38 900m: 9:53.51 33.58 1300m: 14:23.97 34.55
150m: 1:36.22 33.12 550m: 6:01.32 32.61 950m: 10:26.40 32.89 1350m: 14:58.00 34.03
200m: 2:09.35 33.13 600m: 6:34.56 33.24 1000m: 11:00.25 33.85 1400m: 15:32.35 34.35
250m: 2:42.56 33.21 650m: 7:07.30 32.74 1050m: 11:33.80 33.55 1450m: 16:06.64 34.29
300m: 3:15.77 33.21 700m: 7:40.51 33.21 1100m: 12:07.75 33.95 1500m: 16:40.73 34.09
350m: 3:49.07 33.30 750m: 8:13.37 32.86 1150m: 12:41.29 33.54
400m: 4:22.32 33.25 800m: 8:46.97 33.60 1200m: 13:15.54 34.25

7. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 16:43.00 654
50m: 450m: 4:59.78 33.42 850m: 9:28.37 33.83 1250m: 13:59.01 33.69

100m: 1:03.51 500m: 5:33.51 33.73 900m: 10:01.91 33.54 1300m: 14:32.65 33.64
150m: 1:37.22 33.71 550m: 6:07.06 33.55 950m: 10:35.72 33.81 1350m: 15:06.50 33.85
200m: 2:10.87 33.65 600m: 6:40.68 33.62 1000m: 11:09.55 33.83 1400m: 15:39.83 33.33
250m: 2:44.59 33.72 650m: 7:14.17 33.49 1050m: 11:43.41 33.86 1450m: 16:11.80 31.97
300m: 3:18.49 33.90 700m: 7:47.46 33.29 1100m: 12:17.43 34.02 1500m: 16:43.00 31.20
350m: 3:52.61 34.12 750m: 8:20.97 33.51 1150m: 12:51.40 33.97
400m: 4:26.36 33.75 800m: 8:54.54 33.57 1200m: 13:25.32 33.92

8. TOMASZOWSKI Michał 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 16:53.77 634
50m: 30.24 30.24 450m: 5:00.86 33.79 850m: 9:35.67 34.32 1250m: 14:10.30 34.01

100m: 1:03.60 33.36 500m: 5:35.28 34.42 900m: 10:09.93 34.26 1300m: 14:44.40 34.10
150m: 1:37.27 33.67 550m: 6:09.67 34.39 950m: 10:44.40 34.47 1350m: 15:17.94 33.54
200m: 2:11.12 33.85 600m: 6:43.83 34.16 1000m: 11:18.60 34.20 1400m: 15:51.50 33.56
250m: 2:44.72 33.60 650m: 7:18.14 34.31 1050m: 11:53.50 34.90 1450m: 16:24.03 32.53
300m: 3:18.95 34.23 700m: 7:52.74 34.60 1100m: 12:27.69 34.19 1500m: 16:53.77 29.74
350m: 3:52.85 33.90 750m: 8:26.62 33.88 1150m: 13:01.82 34.13
400m: 4:27.07 34.22 800m: 9:01.35 34.73 1200m: 13:36.29 34.47

9. OTT Dalibor 03 Plavecký klub Nový Jičín 17:06.21 611
50m: 29.15 29.15 450m: 5:00.91 34.48 850m: 9:37.37 34.60 1250m: 14:14.38 34.53

100m: 1:01.78 32.63 500m: 5:35.40 34.49 900m: 10:12.18 34.81 1300m: 14:48.75 34.37
150m: 1:35.57 33.79 550m: 6:09.88 34.48 950m: 10:46.76 34.58 1350m: 15:23.32 34.57
200m: 2:09.53 33.96 600m: 6:44.39 34.51 1000m: 11:21.47 34.71 1400m: 15:58.22 34.90
250m: 2:43.64 34.11 650m: 7:18.84 34.45 1050m: 11:56.23 34.76 1450m: 16:33.05 34.83
300m: 3:17.71 34.07 700m: 7:53.36 34.52 1100m: 12:30.78 34.55 1500m: 17:06.21 33.16
350m: 3:52.08 34.37 750m: 8:28.09 34.73 1150m: 13:05.45 34.67
400m: 4:26.43 34.35 800m: 9:02.77 34.68 1200m: 13:39.85 34.40

10. LEWICKI Jakub 04 SIKRET Gliwice 17:08.10 608
50m: 30.69 30.69 450m: 5:09.01 34.83 850m: 9:47.33 34.63 1250m: 14:20.88 33.40

100m: 1:04.55 33.86 500m: 5:43.91 34.90 900m: 10:21.38 34.05 1300m: 14:54.74 33.86
150m: 1:39.07 34.52 550m: 6:18.99 35.08 950m: 10:55.73 34.35 1350m: 15:28.50 33.76
200m: 2:13.91 34.84 600m: 6:53.40 34.41 1000m: 11:30.35 34.62 1400m: 16:02.07 33.57
250m: 2:48.50 34.59 650m: 7:28.23 34.83 1050m: 12:04.89 34.54 1450m: 16:35.50 33.43
300m: 3:23.78 35.28 700m: 8:02.84 34.61 1100m: 12:39.13 34.24 1500m: 17:08.10 32.60
350m: 3:58.74 34.96 750m: 8:37.85 35.01 1150m: 13:13.25 34.12
400m: 4:34.18 35.44 800m: 9:12.70 34.85 1200m: 13:47.48 34.23
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11. GÓROWSKI Cezary 04 UKS MOS w Opolu 18:53.23 454
50m: 32.55 32.55 450m: 5:30.33 37.62 850m: 10:36.60 39.15 1250m: 15:45.00 38.47

100m: 1:08.25 35.70 500m: 6:08.33 38.00 900m: 11:15.17 38.57 1300m: 16:23.07 38.07
150m: 1:45.14 36.89 550m: 6:46.39 38.06 950m: 11:52.87 37.70 1350m: 17:01.51 38.44
200m: 2:22.52 37.38 600m: 7:24.26 37.87 1000m: 12:31.90 39.03 1400m: 17:39.71 38.20
250m: 2:59.74 37.22 650m: 8:02.23 37.97 1050m: 13:09.99 38.09 1450m: 18:16.74 37.03
300m: 3:37.39 37.65 700m: 8:40.84 38.61 1100m: 13:49.55 39.56 1500m: 18:53.23 36.49
350m: 4:14.54 37.15 750m: 9:19.72 38.88 1150m: 14:27.87 38.32
400m: 4:52.71 38.17 800m: 9:57.45 37.73 1200m: 15:06.53 38.66

Open

1. WOJDAK Wojciech 96 BOSiR Brzesko 15:34.15 810
50m: 28.63 28.63 450m: 4:36.10 31.34 850m: 8:44.26 31.29 1250m: 12:56.88 31.66

100m: 59.58 30.95 500m: 5:06.73 30.63 900m: 9:15.34 31.08 1300m: 13:28.60 31.72
150m: 1:30.60 31.02 550m: 5:37.96 31.23 950m: 9:47.05 31.71 1350m: 14:00.18 31.58
200m: 2:01.36 30.76 600m: 6:08.94 30.98 1000m: 10:18.59 31.54 1400m: 14:32.11 31.93
250m: 2:32.17 30.81 650m: 6:39.96 31.02 1050m: 10:50.26 31.67 1450m: 15:03.77 31.66
300m: 3:02.99 30.82 700m: 7:10.70 30.74 1100m: 11:21.86 31.60 1500m: 15:34.15 30.38
350m: 3:33.95 30.96 750m: 7:41.88 31.18 1150m: 11:53.57 31.71
400m: 4:04.76 30.81 800m: 8:12.97 31.09 1200m: 12:25.22 31.65

2. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 15:40.39 794
50m: 28.44 28.44 450m: 4:36.70 31.07 850m: 8:47.81 31.66 1250m: 13:01.82 31.91

100m: 59.71 31.27 500m: 5:07.95 31.25 900m: 9:19.69 31.88 1300m: 13:34.12 32.30
150m: 1:30.75 31.04 550m: 5:39.13 31.18 950m: 9:51.19 31.50 1350m: 14:05.65 31.53
200m: 2:01.66 30.91 600m: 6:10.44 31.31 1000m: 10:22.96 31.77 1400m: 14:37.47 31.82
250m: 2:32.55 30.89 650m: 6:41.73 31.29 1050m: 10:54.61 31.65 1450m: 15:09.23 31.76
300m: 3:03.71 31.16 700m: 7:13.05 31.32 1100m: 11:26.26 31.65 1500m: 15:40.39 31.16
350m: 3:34.66 30.95 750m: 7:44.58 31.53 1150m: 11:57.90 31.64
400m: 4:05.63 30.97 800m: 8:16.15 31.57 1200m: 12:29.91 32.01

3. GRZEGORCZYK Wiktor 02 UKP UNIA Oświęcim 15:57.03 753
50m: 29.46 29.46 450m: 4:46.87 32.05 850m: 9:03.26 31.89 1250m: 13:20.24 32.37

100m: 1:01.26 31.80 500m: 5:19.08 32.21 900m: 9:35.37 32.11 1300m: 13:52.21 31.97
150m: 1:33.38 32.12 550m: 5:51.23 32.15 950m: 10:07.26 31.89 1350m: 14:24.43 32.22
200m: 2:05.71 32.33 600m: 6:23.29 32.06 1000m: 10:39.25 31.99 1400m: 14:56.58 32.15
250m: 2:38.18 32.47 650m: 6:55.34 32.05 1050m: 11:11.51 32.26 1450m: 15:27.38 30.80
300m: 3:10.43 32.25 700m: 7:27.36 32.02 1100m: 11:43.44 31.93 1500m: 15:57.03 29.65
350m: 3:42.77 32.34 750m: 7:59.51 32.15 1150m: 12:15.77 32.33
400m: 4:14.82 32.05 800m: 8:31.37 31.86 1200m: 12:47.87 32.10

4. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 15:57.12 753
50m: 29.46 29.46 450m: 4:48.07 32.14 850m: 9:05.00 31.76 1250m: 13:19.42 31.85

100m: 1:01.75 32.29 500m: 5:20.64 32.57 900m: 9:36.78 31.78 1300m: 13:51.75 32.33
150m: 1:33.69 31.94 550m: 5:52.93 32.29 950m: 10:08.86 32.08 1350m: 14:23.92 32.17
200m: 2:06.26 32.57 600m: 6:25.39 32.46 1000m: 10:40.33 31.47 1400m: 14:56.15 32.23
250m: 2:38.44 32.18 650m: 6:57.55 32.16 1050m: 11:11.61 31.28 1450m: 15:27.64 31.49
300m: 3:11.00 32.56 700m: 7:29.36 31.81 1100m: 11:43.60 31.99 1500m: 15:57.12 29.48
350m: 3:43.18 32.18 750m: 8:01.22 31.86 1150m: 12:15.83 32.23
400m: 4:15.93 32.75 800m: 8:33.24 32.02 1200m: 12:47.57 31.74

5. CHOCHOLATÝ Tomáš 04 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 16:04.32 736
50m: 29.19 29.19 450m: 4:41.78 31.87 850m: 9:00.18 32.34 1250m: 13:22.81 33.01

100m: 1:00.70 31.51 500m: 5:14.14 32.36 900m: 9:32.89 32.71 1300m: 13:55.72 32.91
150m: 1:32.04 31.34 550m: 5:46.23 32.09 950m: 10:05.83 32.94 1350m: 14:28.28 32.56
200m: 2:03.33 31.29 600m: 6:18.27 32.04 1000m: 10:38.69 32.86 1400m: 15:01.29 33.01
250m: 2:34.61 31.28 650m: 6:50.68 32.41 1050m: 11:11.28 32.59 1450m: 15:34.05 32.76
300m: 3:06.22 31.61 700m: 7:22.97 32.29 1100m: 11:44.25 32.97 1500m: 16:04.32 30.27
350m: 3:37.80 31.58 750m: 7:55.29 32.32 1150m: 12:16.99 32.74
400m: 4:09.91 32.11 800m: 8:27.84 32.55 1200m: 12:49.80 32.81
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6. KOZIEJKO Bartłomiej 00 AZS AWF Warszawa 16:09.30 725
50m: 29.87 29.87 450m: 4:48.66 32.64 850m: 9:09.52 32.48 1250m: 13:29.38 32.27

100m: 1:01.42 31.55 500m: 5:21.02 32.36 900m: 9:41.94 32.42 1300m: 14:01.86 32.48
150m: 1:33.46 32.04 550m: 5:53.72 32.70 950m: 10:14.49 32.55 1350m: 14:34.03 32.17
200m: 2:05.69 32.23 600m: 6:26.25 32.53 1000m: 10:46.98 32.49 1400m: 15:06.21 32.18
250m: 2:37.96 32.27 650m: 6:59.03 32.78 1050m: 11:19.82 32.84 1450m: 15:38.13 31.92
300m: 3:10.48 32.52 700m: 7:31.41 32.38 1100m: 11:52.35 32.53 1500m: 16:09.30 31.17
350m: 3:43.10 32.62 750m: 8:04.11 32.70 1150m: 12:24.73 32.38
400m: 4:16.02 32.92 800m: 8:37.04 32.93 1200m: 12:57.11 32.38

7. LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 16:10.35 723
50m: 29.68 29.68 450m: 4:46.74 32.22 850m: 9:05.90 32.37 1250m: 13:27.99 32.91

100m: 1:01.06 31.38 500m: 5:19.24 32.50 900m: 9:38.47 32.57 1300m: 14:00.74 32.75
150m: 1:33.03 31.97 550m: 5:52.26 33.02 950m: 10:11.21 32.74 1350m: 14:33.51 32.77
200m: 2:05.63 32.60 600m: 6:24.20 31.94 1000m: 10:43.80 32.59 1400m: 15:06.18 32.67
250m: 2:37.60 31.97 650m: 6:56.31 32.11 1050m: 11:16.97 33.17 1450m: 15:38.50 32.32
300m: 3:10.07 32.47 700m: 7:28.95 32.64 1100m: 11:49.56 32.59 1500m: 16:10.35 31.85
350m: 3:42.29 32.22 750m: 8:01.30 32.35 1150m: 12:22.22 32.66
400m: 4:14.52 32.23 800m: 8:33.53 32.23 1200m: 12:55.08 32.86

8. GOŁACKI Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 16:12.10 719
50m: 28.99 28.99 450m: 4:50.64 32.81 850m: 9:11.64 32.33 1250m: 13:31.71 32.05

100m: 1:01.07 32.08 500m: 5:23.53 32.89 900m: 9:44.47 32.83 1300m: 14:04.20 32.49
150m: 1:33.74 32.67 550m: 5:56.61 33.08 950m: 10:16.79 32.32 1350m: 14:36.13 31.93
200m: 2:06.20 32.46 600m: 6:29.03 32.42 1000m: 10:49.27 32.48 1400m: 15:08.70 32.57
250m: 2:39.36 33.16 650m: 7:01.60 32.57 1050m: 11:21.60 32.33 1450m: 15:40.73 32.03
300m: 3:12.19 32.83 700m: 7:34.22 32.62 1100m: 11:54.53 32.93 1500m: 16:12.10 31.37
350m: 3:44.91 32.72 750m: 8:06.57 32.35 1150m: 12:27.27 32.74
400m: 4:17.83 32.92 800m: 8:39.31 32.74 1200m: 12:59.66 32.39

9. KOWOLIK Alex 04 UKP UNIA Oświęcim 16:15.03 712
50m: 30.22 30.22 450m: 4:51.11 32.44 850m: 9:11.11 32.59 1250m: 13:33.49 32.74

100m: 1:03.00 32.78 500m: 5:23.55 32.44 900m: 9:44.03 32.92 1300m: 14:06.16 32.67
150m: 1:35.87 32.87 550m: 5:55.87 32.32 950m: 10:16.72 32.69 1350m: 14:38.87 32.71
200m: 2:08.70 32.83 600m: 6:28.38 32.51 1000m: 10:49.37 32.65 1400m: 15:11.62 32.75
250m: 2:41.11 32.41 650m: 7:00.89 32.51 1050m: 11:22.16 32.79 1450m: 15:43.80 32.18
300m: 3:13.69 32.58 700m: 7:33.26 32.37 1100m: 11:55.03 32.87 1500m: 16:15.03 31.23
350m: 3:46.23 32.54 750m: 8:05.89 32.63 1150m: 12:27.98 32.95
400m: 4:18.67 32.44 800m: 8:38.52 32.63 1200m: 13:00.75 32.77

10. SZWEDZKI Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 16:26.52 688
50m: 30.40 30.40 450m: 4:55.60 33.47 850m: 9:21.72 32.80 1250m: 13:45.37 32.76

100m: 1:02.94 32.54 500m: 5:28.70 33.10 900m: 9:54.69 32.97 1300m: 14:17.92 32.55
150m: 1:36.05 33.11 550m: 6:01.79 33.09 950m: 10:27.74 33.05 1350m: 14:50.53 32.61
200m: 2:09.08 33.03 600m: 6:35.45 33.66 1000m: 11:00.71 32.97 1400m: 15:23.48 32.95
250m: 2:42.58 33.50 650m: 7:09.36 33.91 1050m: 11:33.64 32.93 1450m: 15:55.69 32.21
300m: 3:15.67 33.09 700m: 7:43.08 33.72 1100m: 12:06.78 33.14 1500m: 16:26.52 30.83
350m: 3:49.14 33.47 750m: 8:16.16 33.08 1150m: 12:39.64 32.86
400m: 4:22.13 32.99 800m: 8:48.92 32.76 1200m: 13:12.61 32.97

11. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 16:26.69 687
50m: 29.33 29.33 450m: 4:50.00 33.47 850m: 9:17.73 33.39 1250m: 13:44.97 33.21

100m: 1:00.97 31.64 500m: 5:23.23 33.23 900m: 9:51.19 33.46 1300m: 14:18.30 33.33
150m: 1:32.88 31.91 550m: 5:56.67 33.44 950m: 10:24.46 33.27 1350m: 14:50.80 32.50
200m: 2:05.06 32.18 600m: 6:30.55 33.88 1000m: 10:57.97 33.51 1400m: 15:24.27 33.47
250m: 2:37.96 32.90 650m: 7:03.99 33.44 1050m: 11:31.33 33.36 1450m: 15:56.74 32.47
300m: 3:10.82 32.86 700m: 7:37.06 33.07 1100m: 12:04.86 33.53 1500m: 16:26.69 29.95
350m: 3:43.87 33.05 750m: 8:10.42 33.36 1150m: 12:38.34 33.48
400m: 4:16.53 32.66 800m: 8:44.34 33.92 1200m: 13:11.76 33.42
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12. BUJAK Piotr 97 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 16:30.38 680
50m: 30.29 30.29 450m: 4:53.26 33.09 850m: 9:18.02 33.03 1250m: 13:45.09 33.31

100m: 1:02.71 32.42 500m: 5:26.31 33.05 900m: 9:51.14 33.12 1300m: 14:18.49 33.40
150m: 1:35.65 32.94 550m: 5:59.41 33.10 950m: 10:24.47 33.33 1350m: 14:51.77 33.28
200m: 2:08.22 32.57 600m: 6:32.49 33.08 1000m: 10:57.79 33.32 1400m: 15:25.20 33.43
250m: 2:41.12 32.90 650m: 7:05.85 33.36 1050m: 11:31.43 33.64 1450m: 15:58.49 33.29
300m: 3:13.86 32.74 700m: 7:38.87 33.02 1100m: 12:04.74 33.31 1500m: 16:30.38 31.89
350m: 3:47.05 33.19 750m: 8:11.89 33.02 1150m: 12:38.54 33.80
400m: 4:20.17 33.12 800m: 8:44.99 33.10 1200m: 13:11.78 33.24

13. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 16:40.73 659
50m: 30.33 30.33 450m: 4:55.33 33.01 850m: 9:19.93 32.96 1250m: 13:49.42 33.88

100m: 1:03.10 32.77 500m: 5:28.71 33.38 900m: 9:53.51 33.58 1300m: 14:23.97 34.55
150m: 1:36.22 33.12 550m: 6:01.32 32.61 950m: 10:26.40 32.89 1350m: 14:58.00 34.03
200m: 2:09.35 33.13 600m: 6:34.56 33.24 1000m: 11:00.25 33.85 1400m: 15:32.35 34.35
250m: 2:42.56 33.21 650m: 7:07.30 32.74 1050m: 11:33.80 33.55 1450m: 16:06.64 34.29
300m: 3:15.77 33.21 700m: 7:40.51 33.21 1100m: 12:07.75 33.95 1500m: 16:40.73 34.09
350m: 3:49.07 33.30 750m: 8:13.37 32.86 1150m: 12:41.29 33.54
400m: 4:22.32 33.25 800m: 8:46.97 33.60 1200m: 13:15.54 34.25

14. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS MUSZELKA Warszawa 16:43.00 654
50m: 450m: 4:59.78 33.42 850m: 9:28.37 33.83 1250m: 13:59.01 33.69

100m: 1:03.51 500m: 5:33.51 33.73 900m: 10:01.91 33.54 1300m: 14:32.65 33.64
150m: 1:37.22 33.71 550m: 6:07.06 33.55 950m: 10:35.72 33.81 1350m: 15:06.50 33.85
200m: 2:10.87 33.65 600m: 6:40.68 33.62 1000m: 11:09.55 33.83 1400m: 15:39.83 33.33
250m: 2:44.59 33.72 650m: 7:14.17 33.49 1050m: 11:43.41 33.86 1450m: 16:11.80 31.97
300m: 3:18.49 33.90 700m: 7:47.46 33.29 1100m: 12:17.43 34.02 1500m: 16:43.00 31.20
350m: 3:52.61 34.12 750m: 8:20.97 33.51 1150m: 12:51.40 33.97
400m: 4:26.36 33.75 800m: 8:54.54 33.57 1200m: 13:25.32 33.92

15. MUSZYŃSKI Jakub 01 MKS ASTORIA Bydgoszcz 16:50.53 640
50m: 30.24 30.24 450m: 4:55.61 33.41 850m: 9:24.87 34.18 1250m: 14:00.59 34.74

100m: 1:02.89 32.65 500m: 5:28.74 33.13 900m: 9:59.01 34.14 1300m: 14:35.72 35.13
150m: 1:36.03 33.14 550m: 6:01.97 33.23 950m: 10:33.57 34.56 1350m: 15:10.74 35.02
200m: 2:08.99 32.96 600m: 6:35.37 33.40 1000m: 11:07.86 34.29 1400m: 15:43.92 33.18
250m: 2:42.43 33.44 650m: 7:09.38 34.01 1050m: 11:42.12 34.26 1450m: 16:17.60 33.68
300m: 3:15.63 33.20 700m: 7:43.13 33.75 1100m: 12:16.78 34.66 1500m: 16:50.53 32.93
350m: 3:49.17 33.54 750m: 8:16.76 33.63 1150m: 12:51.34 34.56
400m: 4:22.20 33.03 800m: 8:50.69 33.93 1200m: 13:25.85 34.51

16. RADKIEWICZ Kajetan 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 16:53.62 634
50m: 30.36 30.36 450m: 5:05.02 34.01 850m: 9:38.00 34.00 1250m: 14:10.53 34.14

100m: 1:04.44 34.08 500m: 5:39.47 34.45 900m: 10:12.40 34.40 1300m: 14:44.82 34.29
150m: 1:38.97 34.53 550m: 6:13.32 33.85 950m: 10:46.33 33.93 1350m: 15:18.55 33.73
200m: 2:13.79 34.82 600m: 6:47.69 34.37 1000m: 11:20.21 33.88 1400m: 15:52.48 33.93
250m: 2:48.21 34.42 650m: 7:21.64 33.95 1050m: 11:54.05 33.84 1450m: 16:24.47 31.99
300m: 3:22.52 34.31 700m: 7:56.11 34.47 1100m: 12:28.16 34.11 1500m: 16:53.62 29.15
350m: 3:56.66 34.14 750m: 8:29.96 33.85 1150m: 13:02.20 34.04
400m: 4:31.01 34.35 800m: 9:04.00 34.04 1200m: 13:36.39 34.19

17. TOMASZOWSKI Michał 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 16:53.77 634
50m: 30.24 30.24 450m: 5:00.86 33.79 850m: 9:35.67 34.32 1250m: 14:10.30 34.01

100m: 1:03.60 33.36 500m: 5:35.28 34.42 900m: 10:09.93 34.26 1300m: 14:44.40 34.10
150m: 1:37.27 33.67 550m: 6:09.67 34.39 950m: 10:44.40 34.47 1350m: 15:17.94 33.54
200m: 2:11.12 33.85 600m: 6:43.83 34.16 1000m: 11:18.60 34.20 1400m: 15:51.50 33.56
250m: 2:44.72 33.60 650m: 7:18.14 34.31 1050m: 11:53.50 34.90 1450m: 16:24.03 32.53
300m: 3:18.95 34.23 700m: 7:52.74 34.60 1100m: 12:27.69 34.19 1500m: 16:53.77 29.74
350m: 3:52.85 33.90 750m: 8:26.62 33.88 1150m: 13:01.82 34.13
400m: 4:27.07 34.22 800m: 9:01.35 34.73 1200m: 13:36.29 34.47
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18. OTT Dalibor 03 Plavecký klub Nový Jičín 17:06.21 611
50m: 29.15 29.15 450m: 5:00.91 34.48 850m: 9:37.37 34.60 1250m: 14:14.38 34.53

100m: 1:01.78 32.63 500m: 5:35.40 34.49 900m: 10:12.18 34.81 1300m: 14:48.75 34.37
150m: 1:35.57 33.79 550m: 6:09.88 34.48 950m: 10:46.76 34.58 1350m: 15:23.32 34.57
200m: 2:09.53 33.96 600m: 6:44.39 34.51 1000m: 11:21.47 34.71 1400m: 15:58.22 34.90
250m: 2:43.64 34.11 650m: 7:18.84 34.45 1050m: 11:56.23 34.76 1450m: 16:33.05 34.83
300m: 3:17.71 34.07 700m: 7:53.36 34.52 1100m: 12:30.78 34.55 1500m: 17:06.21 33.16
350m: 3:52.08 34.37 750m: 8:28.09 34.73 1150m: 13:05.45 34.67
400m: 4:26.43 34.35 800m: 9:02.77 34.68 1200m: 13:39.85 34.40

19. LEWICKI Jakub 04 SIKRET Gliwice 17:08.10 608
50m: 30.69 30.69 450m: 5:09.01 34.83 850m: 9:47.33 34.63 1250m: 14:20.88 33.40

100m: 1:04.55 33.86 500m: 5:43.91 34.90 900m: 10:21.38 34.05 1300m: 14:54.74 33.86
150m: 1:39.07 34.52 550m: 6:18.99 35.08 950m: 10:55.73 34.35 1350m: 15:28.50 33.76
200m: 2:13.91 34.84 600m: 6:53.40 34.41 1000m: 11:30.35 34.62 1400m: 16:02.07 33.57
250m: 2:48.50 34.59 650m: 7:28.23 34.83 1050m: 12:04.89 34.54 1450m: 16:35.50 33.43
300m: 3:23.78 35.28 700m: 8:02.84 34.61 1100m: 12:39.13 34.24 1500m: 17:08.10 32.60
350m: 3:58.74 34.96 750m: 8:37.85 35.01 1150m: 13:13.25 34.12
400m: 4:34.18 35.44 800m: 9:12.70 34.85 1200m: 13:47.48 34.23

20. KUCHARSKI Paweł 05 SIKRET Gliwice 17:15.25 595
50m: 31.50 31.50 450m: 5:12.33 34.85 850m: 9:50.94 34.96 1250m: 14:28.43 33.88

100m: 1:07.13 35.63 500m: 5:47.30 34.97 900m: 10:25.65 34.71 1300m: 15:03.16 34.73
150m: 1:42.38 35.25 550m: 6:21.89 34.59 950m: 11:00.25 34.60 1350m: 15:37.55 34.39
200m: 2:17.30 34.92 600m: 6:56.58 34.69 1000m: 11:35.08 34.83 1400m: 16:11.72 34.17
250m: 2:52.12 34.82 650m: 7:31.14 34.56 1050m: 12:09.68 34.60 1450m: 16:45.14 33.42
300m: 3:26.98 34.86 700m: 8:05.94 34.80 1100m: 12:44.48 34.80 1500m: 17:15.25 30.11
350m: 4:02.13 35.15 750m: 8:41.41 35.47 1150m: 13:19.69 35.21
400m: 4:37.48 35.35 800m: 9:15.98 34.57 1200m: 13:54.55 34.86

21. ARENT Artur 05 MKS JEDYNKA Łódź 17:15.53 595
50m: 31.52 31.52 450m: 5:12.08 35.01 850m: 9:50.51 34.73 1250m: 14:28.72 34.43

100m: 1:06.59 35.07 500m: 5:46.61 34.53 900m: 10:25.31 34.80 1300m: 15:03.08 34.36
150m: 1:41.63 35.04 550m: 6:21.23 34.62 950m: 11:00.24 34.93 1350m: 15:37.36 34.28
200m: 2:17.04 35.41 600m: 6:55.78 34.55 1000m: 11:35.17 34.93 1400m: 16:11.50 34.14
250m: 2:51.61 34.57 650m: 7:30.43 34.65 1050m: 12:09.66 34.49 1450m: 16:44.81 33.31
300m: 3:26.68 35.07 700m: 8:05.39 34.96 1100m: 12:44.39 34.73 1500m: 17:15.53 30.72
350m: 4:01.75 35.07 750m: 8:40.57 35.18 1150m: 13:19.47 35.08
400m: 4:37.07 35.32 800m: 9:15.78 35.21 1200m: 13:54.29 34.82

22. PIECHOWSKI Jakub 05 UKS JUNIOR Kluczbork 17:22.36 583
50m: 29.23 29.23 450m: 5:04.24 34.96 850m: 9:46.11 35.38 1250m: 14:29.28 35.57

100m: 1:01.97 32.74 500m: 5:39.57 35.33 900m: 10:21.43 35.32 1300m: 15:04.89 35.61
150m: 1:35.96 33.99 550m: 6:14.54 34.97 950m: 10:56.84 35.41 1350m: 15:40.13 35.24
200m: 2:10.22 34.26 600m: 6:49.62 35.08 1000m: 11:32.11 35.27 1400m: 16:15.47 35.34
250m: 2:44.76 34.54 650m: 7:25.17 35.55 1050m: 12:07.12 35.01 1450m: 16:49.83 34.36
300m: 3:19.38 34.62 700m: 8:00.14 34.97 1100m: 12:42.70 35.58 1500m: 17:22.36 32.53
350m: 3:54.45 35.07 750m: 8:35.57 35.43 1150m: 13:17.91 35.21
400m: 4:29.28 34.83 800m: 9:10.73 35.16 1200m: 13:53.71 35.80

23. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 17:43.72 549
50m: 32.09 32.09 450m: 5:14.90 35.75 850m: 10:01.28 35.96 1250m: 14:47.33 35.85

100m: 1:05.59 33.50 500m: 5:50.78 35.88 900m: 10:36.96 35.68 1300m: 15:23.16 35.83
150m: 1:39.98 34.39 550m: 6:26.40 35.62 950m: 11:13.06 36.10 1350m: 15:59.09 35.93
200m: 2:15.45 35.47 600m: 7:02.14 35.74 1000m: 11:48.76 35.70 1400m: 16:34.59 35.50
250m: 2:51.19 35.74 650m: 7:38.09 35.95 1050m: 12:24.34 35.58 1450m: 17:09.34 34.75
300m: 3:27.20 36.01 700m: 8:13.89 35.80 1100m: 13:00.01 35.67 1500m: 17:43.72 34.38
350m: 4:03.11 35.91 750m: 8:49.56 35.67 1150m: 13:35.82 35.81
400m: 4:39.15 36.04 800m: 9:25.32 35.76 1200m: 14:11.48 35.66
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24. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 17:54.04 533
50m: 31.60 31.60 450m: 5:19.05 36.12 850m: 10:09.23 35.90 1250m: 14:58.55 35.99

100m: 1:07.11 35.51 500m: 5:55.44 36.39 900m: 10:45.11 35.88 1300m: 15:34.98 36.43
150m: 1:42.69 35.58 550m: 6:31.96 36.52 950m: 11:21.09 35.98 1350m: 16:10.96 35.98
200m: 2:18.59 35.90 600m: 7:07.98 36.02 1000m: 11:57.55 36.46 1400m: 16:46.62 35.66
250m: 2:54.87 36.28 650m: 7:45.10 37.12 1050m: 12:33.58 36.03 1450m: 17:19.95 33.33
300m: 3:31.05 36.18 700m: 8:21.64 36.54 1100m: 13:10.13 36.55 1500m: 17:54.04 34.09
350m: 4:06.86 35.81 750m: 8:57.11 35.47 1150m: 13:46.70 36.57
400m: 4:42.93 36.07 800m: 9:33.33 36.22 1200m: 14:22.56 35.86

25. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 17:55.44 531
50m: 30.22 30.22 450m: 5:18.44 36.50 850m: 10:09.97 36.53 1250m: 14:59.34 36.22

100m: 1:04.53 34.31 500m: 5:54.63 36.19 900m: 10:46.00 36.03 1300m: 15:35.28 35.94
150m: 1:40.42 35.89 550m: 6:31.64 37.01 950m: 11:22.29 36.29 1350m: 16:11.22 35.94
200m: 2:16.34 35.92 600m: 7:07.50 35.86 1000m: 11:58.71 36.42 1400m: 16:46.57 35.35
250m: 2:52.76 36.42 650m: 7:44.23 36.73 1050m: 12:35.04 36.33 1450m: 17:20.88 34.31
300m: 3:29.15 36.39 700m: 8:20.90 36.67 1100m: 13:11.11 36.07 1500m: 17:55.44 34.56
350m: 4:05.85 36.70 750m: 8:57.39 36.49 1150m: 13:47.55 36.44
400m: 4:41.94 36.09 800m: 9:33.44 36.05 1200m: 14:23.12 35.57

26. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 18:23.91 491
50m: 32.47 32.47 450m: 5:28.23 37.25 850m: 10:26.86 36.93 1250m: 15:22.46 36.86

100m: 1:08.49 36.02 500m: 6:05.44 37.21 900m: 11:04.53 37.67 1300m: 15:58.95 36.49
150m: 1:44.93 36.44 550m: 6:43.05 37.61 950m: 11:41.27 36.74 1350m: 16:36.01 37.06
200m: 2:21.67 36.74 600m: 7:20.43 37.38 1000m: 12:18.09 36.82 1400m: 17:12.67 36.66
250m: 2:58.60 36.93 650m: 7:57.93 37.50 1050m: 12:54.90 36.81 1450m: 17:48.84 36.17
300m: 3:36.03 37.43 700m: 8:35.38 37.45 1100m: 13:31.98 37.08 1500m: 18:23.91 35.07
350m: 4:12.99 36.96 750m: 9:12.84 37.46 1150m: 14:08.65 36.67
400m: 4:50.98 37.99 800m: 9:49.93 37.09 1200m: 14:45.60 36.95

27. GAWENDA Bartłomiej 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 18:28.50 485
50m: 31.85 31.85 450m: 5:30.28 38.03 850m: 10:28.31 37.26 1250m: 15:26.78 37.06

100m: 1:07.97 36.12 500m: 6:07.96 37.68 900m: 11:06.22 37.91 1300m: 16:04.08 37.30
150m: 1:44.81 36.84 550m: 6:45.42 37.46 950m: 11:43.65 37.43 1350m: 16:41.09 37.01
200m: 2:21.84 37.03 600m: 7:22.51 37.09 1000m: 12:20.85 37.20 1400m: 17:17.36 36.27
250m: 2:58.81 36.97 650m: 7:59.96 37.45 1050m: 12:57.84 36.99 1450m: 17:53.50 36.14
300m: 3:36.76 37.95 700m: 8:36.96 37.00 1100m: 13:35.10 37.26 1500m: 18:28.50 35.00
350m: 4:14.74 37.98 750m: 9:14.42 37.46 1150m: 14:12.16 37.06
400m: 4:52.25 37.51 800m: 9:51.05 36.63 1200m: 14:49.72 37.56

28. LEŚNIEWSKI Wiktor 06 UKP POLONIA Warszawa 18:29.31 484
50m: 31.92 31.92 450m: 5:22.37 36.77 850m: 10:22.23 37.84 1250m: 15:23.74 37.70

100m: 1:07.05 35.13 500m: 5:59.49 37.12 900m: 10:59.98 37.75 1300m: 16:01.84 38.10
150m: 1:43.22 36.17 550m: 6:36.31 36.82 950m: 11:37.96 37.98 1350m: 16:39.72 37.88
200m: 2:19.83 36.61 600m: 7:14.06 37.75 1000m: 12:15.92 37.96 1400m: 17:17.37 37.65
250m: 2:55.99 36.16 650m: 7:51.23 37.17 1050m: 12:53.42 37.50 1450m: 17:54.49 37.12
300m: 3:32.88 36.89 700m: 8:29.03 37.80 1100m: 13:31.62 38.20 1500m: 18:29.31 34.82
350m: 4:09.09 36.21 750m: 9:06.49 37.46 1150m: 14:08.44 36.82
400m: 4:45.60 36.51 800m: 9:44.39 37.90 1200m: 14:46.04 37.60

29. GÓROWSKI Cezary 04 UKS MOS w Opolu 18:53.23 454
50m: 32.55 32.55 450m: 5:30.33 37.62 850m: 10:36.60 39.15 1250m: 15:45.00 38.47

100m: 1:08.25 35.70 500m: 6:08.33 38.00 900m: 11:15.17 38.57 1300m: 16:23.07 38.07
150m: 1:45.14 36.89 550m: 6:46.39 38.06 950m: 11:52.87 37.70 1350m: 17:01.51 38.44
200m: 2:22.52 37.38 600m: 7:24.26 37.87 1000m: 12:31.90 39.03 1400m: 17:39.71 38.20
250m: 2:59.74 37.22 650m: 8:02.23 37.97 1050m: 13:09.99 38.09 1450m: 18:16.74 37.03
300m: 3:37.39 37.65 700m: 8:40.84 38.61 1100m: 13:49.55 39.56 1500m: 18:53.23 36.49
350m: 4:14.54 37.15 750m: 9:19.72 38.88 1150m: 14:27.87 38.32
400m: 4:52.71 38.17 800m: 9:57.45 37.73 1200m: 15:06.53 38.66



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Tomasz Bachórz 28.02.2021 10:05 - Strona 10

ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 20, Mężczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

30. KOZAK Jan 06 KS OLIMPIA Lublin 19:05.61 439
50m: 34.29 34.29 450m: 5:39.26 38.49 850m: 10:50.78 38.90 1250m: 15:59.71 38.26

100m: 1:11.27 36.98 500m: 6:18.30 39.04 900m: 11:30.00 39.22 1300m: 16:38.03 38.32
150m: 1:48.92 37.65 550m: 6:57.19 38.89 950m: 12:08.43 38.43 1350m: 17:15.59 37.56
200m: 2:26.92 38.00 600m: 7:36.42 39.23 1000m: 12:47.54 39.11 1400m: 17:53.59 38.00
250m: 3:05.26 38.34 650m: 8:15.11 38.69 1050m: 13:26.13 38.59 1450m: 18:30.74 37.15
300m: 3:43.87 38.61 700m: 8:54.47 39.36 1100m: 14:05.78 39.65 1500m: 19:05.61 34.87
350m: 4:22.19 38.32 750m: 9:33.00 38.53 1150m: 14:43.22 37.44
400m: 5:00.77 38.58 800m: 10:11.88 38.88 1200m: 15:21.45 38.23


